
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження місця розташування тимчасової споруди  для 

провадження підприємницької діяльності та надання фізичній особі-

підприємцю Нєнову Миколі Петровичу дозволу на складання паспорту 

прив’язки тимчасової споруди, розташованої за адресою: вул. 

Калмикова в м. Арциз Болградського району Одеської області 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 99 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів», статтею 28 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України 21.10.2011 № 244, розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Нєнова Миколи Петровича від 21.02.2024 №171/02-22 про 

погодження місця розташування тимчасової споруди  для провадження 

підприємницької діяльності та надання дозволу на складання паспорту 

прив’язки тимчасової споруди , розташованої за адресою: вул. Калмикова в 

м. Арциз Болградського району Одеської області, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності та надати фізичній особі-підприємцю Нєнову 

Миколі Петровичу дозвіл на складання паспорту прив’язки тимчасової 

споруди з відображенням благоустрою прилеглої території, площею 15 кв.м, 

розташованої за адресою: вул. Калмикова в м. Арциз Болградського району 

Одеської області. 

2. Фізичній особі-підприємцю Нєнову Миколі Петровичу у термін, 

встановлений законом, замовити у відповідних організаціях паспорт 

прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

з  урахуванням заходів щодо благоустрою прилеглої території, вказаної в 

пункті 1 рішення, а саме: 

збереження зелених насаджень на прилеглій території; 

збереження пішохідних проходів, проїздів; 

встановлення урн для збору побутових відходів та укладання договору 

на вивезення сміття з Комунальним підприємством «Благоустрій»;  



замощення тротуарною плиткою доріжки та під’їзду до тимчасової 

споруди; 

виготовлення тимчасової споруди відповідно до наданого викопіювання 

та ескізу; 

вхід в тимчасову споруду повинен відповідати вимогам безбар’єрного 

простору ( ширина дверного прорізу повинна бути не менше 0,9 метрів, а 

також не повинно бути сходів або сходи дублюються чи замінюються 

пандусом). 

3. Фізичній особі-підприємцю Нєнову Миколі Петровичу протягом 30  

календарних днів з дня прийняття рішення укласти договір особистого 

строкового сервітуту з Арцизькою міською радою в особі Арцизького 

міського голови для обслуговування тимчасової споруди, вказаних у пункті 1 

рішення, для провадження підприємницької  діяльності. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

22 березня  2024 року 

№58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


